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2024

VÝDAJE

číslo a název akce: ODPA 3639

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Budovy, stavby, haly 3639 6121 00000000 0051 0000000000 18 000 000,00

18 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

0,00

21 938 264,00

16 413 156,00

500 000,00

21 938 300,00

0,00

0,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

0,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

0000

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Finanční prostředky budou použity na výkup budovy Loutkového divadla od Církve československé husitské, a 

výkup budovy Minerva.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: MMO

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

Výkupy budov

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit



0,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

jméno a příjmení: podpis:

Eva Horáková

Mgr.Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne: 09.08.2023
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